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Jastrowie, 02.06.2022r.

Znak sprawy: OAZ.ORR.AM.2113.6.2022

Dotyczy: Postepowania przetargowego pn.: ,2akup | budowa dwéch stacji tadowania w
Kozlenicach” Znak sprawy: OAZ.ORR.AM.2113.6.2022

Pytanie 2:

Czy s3 miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego na terenie dziatek 2501/8 i 2373/57

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy informule, Ze dla dziatki 2501/8 jest uchwalony MPZP - Uchwata Nr XLV/532/2022 z dnia
2022-03-31 w sprawle uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
fragmentu terenu poloZonego przy ul. Warszawskiej w Kozienicach, zwanego ,Warszawska llI” ( Dz.
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022-04-06, poz. 4031}, Dziatka w MPZP jest oznaczona symbolem KS -
Teren obstugi komunikacji.

Dla dziatki 2373/5 jest uchwalony MPZP - Uchwata Nr XVIII/163/2012 z dnia 2012-02-23 w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu potozonego w obrebie
geodezyjnym miasta Kozienice i obrebie geodezyjnym PSK Kozlenice - zwanego "Kozienice Pétnoc” (
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 29 marca 2012, poz. 3022).

Pytanie 3:
Czy znana jest data budowy przytacza energetycznego, ktére jest po stronie Zakladu Energetycznego?

Odpowiedsf 3:

Zamawiajgcy Informuje, ze doktadny termin budowy przytgcza energetycznego nie jest jeszcze znany.
Samo wybudowanie przytaczy powinno potrwa¢ okofo dwa miesigce.
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Pytanie 4:

Ziozenie wniosku przez Wykonawce o badanie stacji fadowania przez UDT wymaga od Inwestora
wystawienia peinomocnictwa do prowadzenia tej sprawy przed organami UDT w tym do zaciggania
zobowigzan finansowych. Zgodnie z ustawg o elektromobilnosci ustuga UDT jest platna, a rachunek
jest przekazywany na Operatora Stacji tadowania, kiérym w momencie sktadania wniosku bedzie
Inwestor. Brak zgody Inwestora na udzielenie petnomocnictwa Wykonawcy w zakresie m.in. zaciggania
zobowiazalh finansowych w sprawie badania UDT spowoduje brak mozliwoci zgtoszenia stacji do
badania przez Wykonawce. Czy inwestor wystawi Wykonawcy takie peinomocnictwo?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie udzieli Wykonawcy petnomocnictwa do zaciaganla zobowiazar finansowych. Jednak
w kazdym przypadku kiedy konieczne bedzie wystgpowanie przez Wykonawcg przed osobami trzecimi
bgd# instytucjami w ramach realizacji Przedmiotu Umowy, Zamawiajacy zobowigzuje sig udzielié
Wykonawcy stosownego petnomocnictwa, o ile uzna, ze zachodzi koniecznos¢ udzielenia rzeczonego
petnomocnictwa.

Pytanie 5:

W pkt. 3.61 Opisu przedmiotu zaméwienia wymaga sig, aby stacja ladowania na swojej obudowie
posiadata wytacznik awaryjny odcinajacy zasilanie w stacji ladowania 2godny z obowigzujgcymi
normami. Standardem na rynku elektromobiinosci jest to, e przycisk awaryjny umieszczony ha
obudowie stacji tadowania natychmiast odcina zasilanie od pojazdu tadujgcego sle, pozostawiajac
zasilanie stacji tadowania, w celu mozliwosci dalszej jej obstugi, zgodnie z procedurg przywracania stacji
ladowania do eksploatacji po zataczeniu przycisku awaryjnego. PrzeciwpoZarowy wytgcznik pradu,
ktéry catkowicie odetnie napigcie od stacji fadowania moze zosta¢ zlokalizowany np. na 2tgczu
kablowym z wylgcznikiem gléwnym stacji fadowania. Uzytkownik koficowy lub straz, gdy bedzie
zagrozenie pozarowe, bedzie mégt weisngc ten praycisk i odciaé napiecie od stacji tadowania. Powrét
do eksploatacji stacji fadowania po takim zdarzeniu bedzie wymagal interwenc]i stuzb technicznych,
Czy takie rozwigzanie techniczne spetnia wymagania tego punktu?

Odpowiedi 5:
Zamawiajacy informuje, Ze takie rozwiazanie techniczne spetni wymagania tego punktu.
Pytanie 6:

W pkt 3.8.3 Komunikacja stawiane jest wymaganie, aby modem do transmisji danych musiat
umozliwiaé zastosowanie kart SIM dostarczonych przez docelowego Operatora Ogéinodostgpnych
Stacji tadowania. Czy inwestor dopuszcza, ze karta SIM bedzie dostarczona przez preducenta stacji
tadowania, a integracja z docelowym Operatorem Ogélnodostepnych Stacji tadowania odbedzie sle
na poziomie oprogramowania. Efekt komunikacji bedzie ten sam, 2 tym wyjatkiem, e karta SIM bedzie
caly czas ta sama. Rozwigzanie to pozwala réwnieZ na ewentualng zmiane Operatora w przyszioéci bez
konieczno$ci wymiany kart SIM.
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Odpowieds 6:
Zamawiajacy informuje, ie nie wyraia zgody na dostarczenie karty SIM przez producenta stacji
tadowania.

Pytanie 7:
Czy Inwestor wytypowat pule ewentuainych Operatoréw Ogéinodostepnych Stacji tadowania, na
ktorych wyrazi zgode?

Odpowleds 7:
Zamawiajacy nie ma wytypowanych ewentualnych Operatoréw Ogélnodostepnych Stacji tadowania.

Pytanie 8:

W punkcie 3.8.5 Termin platniczy stawia si¢ wymaganie, aby stacja tadowania wyposaZona byla w
terminal platniczy i drukarke fiskalng. Czy Inwestor dopuszcza w zamian inne nowoczesne systemy
rozliczeri z Klientem koricowym, w tym np. za pomocg aplikacji mobilnej i systemu platnosci opartego
o aplikacje mobilng? Utrzymywanie papierowego potwierdzenia fiskalnego w punkcie tadowania moze
powodowaé sytuacje problematyczne dla Kiienta koficowego z prozaicznego powodu koficzacego sig
papieru drukarki fiskalnej. Ponadto systemy oparte na aplikacjach mogq si¢ fjczyC ze sobg
udostepniajgc miedzy sobg bazy uzytkownikéw zwigkszajac szansg ciaglego wykorzystania stacji
tadowania.

Odpowiedi 8:

Stacje tadowania bedg réwniez obstugiwane przez aplikacje.

Pytanie 9:

W zwigzku z przestanymi pytaniami, prosimy wydtuzenle terminu skfadania do 1 czerwca 2022 r. godz.
11:00

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy informuije, ze termin na skiadanie ofert zostat wydtuzony do dnia 10.06.2022r. do godz.:
119,

Pytanie 10:

Nasza firma otrzymala od producenta/dystrybutora stacji odpowiadajacych Paristwa wymaganiom
informacje, 2e w magazynach nie ma aktualnie dostepnych urzadzet do sprzedazy "od reki", zatem
konieczne jest zlecenie ich do produkcii. Jednoczesnie otrzymaliémy informacjg, ze aktualny termin
oczekiwania na wyprodukowanie nowych urzadzen szacowany jest na co najmniej 20 tygodni od
zlozenia zamdwienia. Przy czym, z uwagi ha szereg czynnikéw zaburzajacych taricuch dostaw,
producent nie jest w stanie zagwarantowaé, e termin ten nie ulegnie wydtuzeniu. W zwiazku z tym
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zwracam uwage Ze moim zdaniem termin realizacji umowy okreflony w SIWZ jest nierealny do
dotrzymania. Dlatego prosze o informacje czy Zamawiajqcy zgodzi sie na wydiuzenie terminu, tak zeby
uwzgledniat on czas na sporzadzenie dokumentacji, wyprodukowanie stacji, transport, montaz,
uruchomienie, sporzadzenie dokumentacji powykonawczej i odbiory (w tym UDT). W naszej ocenie
realny termin na wykonanie calego zadania, to 3¢ tygodni od podpisania umowy.

Odpowied? 10;
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu realizacji.

Pytanle 11;

W nawigzaniu do Paflstwa ogloszenia przetargu otwartego: Znak sprawy: OAZ.ORR.AM.2113.6.2022
"Zakup i budowa dwdch stacji fadowania w Kozienicach", zwracamy sie z prosba o przediuzenie
terminu skiadania ofert 0 10 dni, ze wzgledu na bardzo obszerny zakres prac niezbednych do
wykonania zadania i odpowiedniej wyceny przygotowania wymaganej dokumentaciji.

Czy wyrag Paristwo zgode na przesunigcie terminu zlozenia ofert o 10 dni?

Odpowleds 11:
Zgodnle 2 treécig odpowiedzi nr 10.

Pytanie 12:

W nawigzaniu do Pafistwa ogloszenia przetargu otwartego: Znak sprawy: OAZ.ORR.AM.2113.6.2022
"Zakup i budowa dwéch stacji fadowania w Kozienicach™, zwracamy sie z prosbz o przediuzenie
terminu skfadania ofert o 10 dni, ze wegledu na bardzo obszerny zakres prac niezbednych do
wykonania zadania i odpowiedniej wyceny przygotowania wymaganej dokumentacjl. Czy wyraig
Paristwo zgode na przesunigcie terminu ziozenia ofert o 10 dni?

Odpowiedz 12:

Zgodnie z treéciz odpowiedzi nr 10,

Pytanie 13:

Wnosz¢ o przediuzenie terminu sktadania oferty cenowej na ,Zakup i budowa dwéch stacji tadowania
w Kozienicach , Znak sprawy; OZA.ORR.AM.2113.6.2022.

Odpowied? 13:;

Zgodnie 2 treécig odpowiedzi nr 10.

. s P‘?‘%WA ENERGIA Sp.z0q
A TElonu Rogivgi:) i 00
ity Zaky EWOJLIET) ¢ o
Centrele Klemwnlk,wy c:ﬂ[‘f m ,__J E’T—“,“-:@
Enea Nowa Energla sp. z0.0. (A S gy
ul. Kaszubska 2 www.ehea.pliptiaceidisiocka wip rroas10877 Macze] \raxowijgi—
26-603 Radom ene.sekretarial@;nea.l REGON 384813168
Sad Rejonowy LublinWschéd w Lublinie z siedzibg w $widni \,X Wyt iat Gospodarezy Krajowego Rejestru Sadowega e
A KRE: 0000812625 Kapfa ekiadowy: §5648 100 LI Agatg MtﬁEWska

y !

Ll
Gléwny Spedidlitta s, Rozwoju



